

F. L. DA SILVA COMBUSTÍVEIS

CNPJ: 33.032.991/0001-43

Rua Rio Branco, 183, Centro, Coelho Neto - MA

Fls.	25
Ass.	<i>Al</i>

Cotação de Preços

EMPRESA: F. L. DA SILVA COMBUSTÍVEIS		
ENDEREÇO: RUA RIO BRANCO, 186		
BAIRRO: CENTRO	CIDADE: COELHO NETO	UF: MA
CEP: 65.620-000		
CNPJ: 33.032.991/0001-43		

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-GLP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO - MA.

Cotação de Preços conforme especificação abaixo dos itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-GLP ENVASADO EM BOTTIÃO DE 13 KG	UND	1.150	90,00	103.500,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTAR\$ 103.500,00 (Cento e Três Mil e Quinhentos Reais)

Proposta válida 60 (sessenta) dias

Coelho Neto - MA, 03 de março de 2020.



F.L. DA SILVA COMBUSTÍVEIS
CNPJ: 33.032.991/0001-43

Rua Rio Branco, 186, Centro, Coelho Neto - MA



FIS. 26
ACC. AL

Cotação de Preços

EMPRESA: JOSIEL DA SILVA OLIVEIRA 00673460304

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO SALDANHA, 590

BAIRRO: ANIL I

CIDADE: COELHO NETO

UF: MA

CEP: 65.620-000

CNPJ: 29.400.695/000180

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-GLP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO - MA.

Cotação de Preços conforme especificação abaixo dos itens:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-GLP ENVASADO EM BOTIJÃO DE 13 KG	UND	1.150	95,00	109.250,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTAR\$ 109.250,00 (Cento e Nove Mil e Duzentos e Cinquenta Reais)

Proposta válida 60 (sessenta) dias

Coelho Neto - MA, 04 de março de 2020.

Josiel da Silva Oliveira

**Josiel da Silva Oliveira
TITULAR
CPF: 006.734.603-04**

RS 27
RS

D. de J. Souto Pinheiro-Me.
Rua Dr. Benedito Duarte, 04 – Centro
CNPJ: 08.762.472/0001-93 Insc. Est.: 12.142.904-0
Cep: 65.620-000 Coelho Neto-Ma.
(98) 3473-2918 / 98145-9894

Cotação de Preços conforme especificado abaixo dos itens:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	Gás Liquefeito de Petróleo-GLP Botijão de 13 Kg	UND	1,150	85,00	97.750,00

Proposta valida (30) Dias.

Coelho Neto-Ma, 04 de Março de 2020.

Valor Total da Proposta: R\$ 97.750,00

08.762.472/0001-93
Insc. Est. 12.142.904-0
D. de J. Souto Pinheiro-ME
Rua Dr. Benedito Duarte nº 04
Centro CEP: 65620-000
Coelho Neto-MA

D. de J. Souto Pinheiro